

Grüner Ejendomsselskab A/S

c/o Redmark, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 13 95 97 73

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Ellen Wencke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grüner Ejendomsselskab A/S c/o Redmark, Sommervej 31C 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 13 95 97 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Laila Irene Grüner Ellen Wencke Grüner Katia Sylvie Lambert Sannah Grüner
Direktion	Ellen Wencke Grüner
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og administration af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529 t.kr. mod 8.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 6.943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	528.817	8.695.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.823	-112.367
Andre driftsomkostninger	-18.900	0
Resultat før finansielle poster	407.094	8.583.164
Andre finansielle indtægter	8.985	1.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216.546	-76.965
Resultat før skat	199.533	8.507.555
Skat af årets resultat	70.949	-1.564.585
Årets resultat	270.482	6.942.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.942.970
Disponeret fra overført resultat	-4.729.518	0
Disponeret i alt	270.482	6.942.970

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.048.051	3.452.965
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.048.051</u>	<u>3.452.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.048.051</u>	<u>3.452.965</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.411	10.115.027
	Tilgodehavende selskabsskat	27.423	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.330</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.834</u>	<u>10.123.357</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.199</u>	<u>15.568</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.199</u>	<u>15.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.338.893</u>	<u>2.174.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.396.926</u>	<u>12.313.397</u>
	Aktiver i alt	<u>14.444.977</u>	<u>15.766.362</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for opskrivninger	1.269.905	1.483.600
5	Overført resultat	1.599.858	6.329.376
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.369.763</u>	<u>12.312.976</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	159.024	289.964
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>159.024</u>	<u>289.964</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	1.283.579
	Anden gæld	5.916.190	1.879.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.916.190	3.163.422
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.916.190</u>	<u>3.163.422</u>
	Passiver i alt	<u>14.444.977</u>	<u>15.766.362</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	216.546	76.965
	<u>216.546</u>	<u>76.965</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	2.134.949	4.395.400
Afgang i årets løb	-78.032	-2.260.452
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.056.917</u>	<u>2.134.948</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	1.902.051	4.784.599
Korrektion af tidligere opskrivninger	-273.968	-2.882.548
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>1.628.083</u>	<u>1.902.051</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-584.033	-1.039.300
Årets af- og nedskrivninger	-102.823	-112.367
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	49.907	567.633
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-636.949</u>	<u>-584.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.048.051</u>	<u>3.452.965</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.483.600	3.583.949
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-213.695	-2.100.349
	<u>1.269.905</u>	<u>1.483.600</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	6.329.376	3.386.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.729.518</u>	<u>2.942.970</u>
	<u>1.599.858</u>	<u>6.329.376</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	4.000.000	0
Udloddet udbytte	-4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabets eventualaktiver pr. 30. juni 2016 udgør i alt kr. 0.		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016 udgør i alt kr. 0.		